2025 年 11 月吉日

関係各位

全日本マスターズレスリング連盟

会長 吉田義勝

全日本マスターズレスリング連盟 創立 25 周年記念式典

協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当連盟の活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当連盟は 2001 年の創立以来、多くの皆様に支えられながら活動を重ね、2026 年に創立

25 周年を迎える運びとなりました。これもひとえに皆様のご厚情の賜物と深く感謝申し上げま

す。

このたび、2026 年 1 月 17 日（土）に「第 25 回全日本マスターズレスリング選手権大会」を開

催し、終了後には下記のとおり「創立 25 周年記念式典」を執り行うこととなりました。

開催にあたり、本大会および記念事業の趣旨にご賛同いただき、格別のご支援を賜れますと幸

いに存じます。

皆様からの温かいご協力を心よりお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

【開催概要】

■日 時：2026 年 1 月 17 日（土） 受付：16:30 / 開宴：17:00

■会 場：国立オリンピック記念青少年総合センター 国際交流棟 レセプションホール

      東京都渋谷区代々木神園町 3-1

【協賛プラン】

■ プラチナ（2社限定） 200,000 円

● 式典会場横断幕に「Supported by “貴社名”」と掲載

● 式典パンフレット 表紙に「Supported by “貴社名”」と掲載

● 式典パンフレット協賛ページに貴社名（またはロゴ）を掲載

● 式典会場内に協賛企業一覧パネルを掲示

● 第 25 回大会デジタルパンフレット 広告（A4 1ページ相当）

■ ゴールド 50,000 円

● 式典パンフレット協賛ページに貴社名（またはロゴ）を掲載

● 式典会場内に協賛企業一覧パネルを掲示

● 第 25 回大会デジタルパンフレット 広告（A4 1ページ相当）

■ シルバー 20,000 円

● 式典パンフレット協賛ページに貴社名（または個人名）を掲載

● 第 25 回大会デジタルパンフレット 広告（A4 1/2ページ相当）

■ ブロンズ 10,000 円

● 式典パンフレット協賛ページに貴社名（または個人名）を掲載

● 第 25 回大会デジタルパンフレット 貴社名（または個人名）を掲載

【お申し込み方法】

以下のお問い合わせ先までメールまたはお電話いただけますようお願いいたします。

【お支払い方法】

お支払い方法については、別途ご連絡いたします。

【申込締切】

2025 年 12 月 12 日（金）

以上

◯お問い合わせ先

全日本マスターズ連盟

事務局長 宍戸将春

E-mail：

masaharu.shishido@masters-wrestling.jp

TEL：090-5184-8061